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Jegyzőkönyv 

Választmányi Ülés 

 

Időpont: 2024. 04. 15. 20:34 

Helyszín: ELTE SEK HÖK Iroda (9700 Szombathely, Károlyi Gáspár tér 4.) 

Az ülést vezeti: Makrai Csaba 

Jelenlévők: Makrai Csaba, Laczkó Lotti Georgina, Hegyi Aliz, Mór Máté, Pataki 

Botond, Éder Gábor István, Sipos Nikolett, Horváth Csaba, Rozmann Adél 

Meghívott: - Zrinszki Emese, Zelkó Jázmin, Kiss-Leizer Lilien, Andrónyi Réka, Bali 

Bence, Pénzváltó Fanni, Lenner Luca, Pup Sára, Igali Virág, Retkes Bálint, Pataki 

Ákos, Horváth Zalán, Horváth Csaba, Fenyvesi Mirtill, Nagy Adél,  

Jegyzőkönyvet vezeti: Zrinszki Emese és Zelkó Jázmin 

Április 15-én 20:42-kor Makrai Csaba, az ELTE BDPK HK koordinátora megnyitja az 

ülést.  

A Választmányi Ülés tagjai közül 9 igen, 0 nem arányban elfogadják a napirendi 

pontokat.  

Felkéri Zrinszki Emesét és Zelkó Jázmint a jegyzőkönyv írására, a bizottság ezt 

elfogadja 9 igen, 0 nem arányban. 

Napirendi pontok:  

1. Aktualitások 

2. Egyetemi napok tanulságok 

3. BDPK választások 

4. Tanárképzés 

5. Egyebek 

1. Napirendi pont 

Makrai Csaba az ELTE SEK BDPK HK koordinátora aktualitásként a térítési 

juttatások pénzügyeinek változtatásáról beszélt, amely átment a szenátuson, így 

végleges döntés született emelésükről. 

2. Napirendi pont 

Makrai Csaba a folyatásban az előző héten megrendezésre került Egyetemi napok 

(SEK TEN) megszervezéséről és lebonyolításáról beszélt, mivel felmerült több 

tényező is, amit a jövőben át kell majd alakítani. Makrai Csaba megkérdezte a 

jelenlévőket arról, hogy számukra milyen pozitív, illetve negatív hatásai voltak a 
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programok lebonyolításával kapcsolatban. Többen jelezték, hogy szerintük a jövőben 

nagyobb súlyt kell majd helyezni az esemény promóciójára, illetve az online és a 

helyszínen átvehető jegyek közti különböző ár bevezetésére. Ezen kívül felmerült 

még, hogy a programokra tekintettel a tanórák pecséttel kiválthatóak legyenek, 

illetve, hogy akár kreditértékű tárgyakkal is gazdagodhatna a programterv, ami nagy 

eséllyel több érdeklődőt vonzana. Ezen kívül javaslatként elhangzott, hogy három 

nap helyett csak két napos programok lennének, így lecsökkentve a bulik számát is 

egyre, és az egésznek érdemes lenne egy tematikát adni, mivel korábbi 

tapasztalatok alapján az ilyen bulik vagy programok mindig népszerűbbek, ha 

koncepcióba vannak helyezve.  

3. Napirendi pont 

A BDPK új választásai kapcsán Makrai Csaba beszélt a fejleményekről, így kiderült, 

hogy 11 leadott jelentkezésből 8 ember abszolválta a Képviselő Testületi 

jelentkezést. 

4.Napirendi pont 

A folytatásban Makrai Csaba ismertette a tanárképzés helyzetét az országban, erről 

azonban bővebb információt a jövőben fognak tárgyalni.  

5.Napirendi pont 

Egyébként felmerült a Hallgatói Önkormányzat közösségi oldalainak kezelése, főként 

az Instagram fiók újraindítása. Ezen kívül Andrónyi Réka megemlítette, hogy 

konzultálva a budapesti PPK elnökével, arra jutottak, hogy a jövőben szükség lesz 

további két referensre, a pszichológia és a közösségszervező kar képviseletében. 

Mivel nem merült fel más kérdés, Makrai Csaba 21:38-kor lezárja az ülést. 

ELTE SEK HÖK 2024.04.15. 

Makrai Csaba                         Zrinszki Emese, Zelkó Jázmin 

ELTE BDPK HK koordinátor           jegyzőkönyvvezető 

 

 


